
Zarządzenie Nr 26/2015 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 17 lutego 2015 roku  

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 20 stycznia 

2015 roku w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Celestynów dla wyboru 

Sołtysa i Rady Sołeckiej 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.)  w związku z § 9 Statutu Sołectwa Celestynów 

zatwierdzonego Uchwałą Nr 235/06  Rady Gminy Celestynów z dnia 27 października 2006 

roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 248, poz. 8929) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 10/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 20 stycznia 2015 roku w sprawie 

zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Celestynów dla wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej 

wprowadza się następującą zmianę:  

1. § 1 ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

 ,, 3. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam – Pana Henryka Floriańczyka." 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 
                                                                                           

 

                                                                                                

 

                                                                                 Wójt Gminy Celestynów 

 

                                                                                    Witold Kwiatkowski 

 


